[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Тамбовка
Об утверждении муниципальной сети регулярных школьных маршрутов по перевозке детей на территории района в 2014-2015 учебном году
На основании Положения об обеспечении безопасности перевозок пассажиров автобусами, утверждённого приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 08.01.1997 № 2/1, и Положения об обеспечении безопасности организованных перевозок групп детей, утверждённого постановлением губернатора Амурской области от 23.03.2006 № 119
постановляю:
1. Утвердить  муниципальную регулярную сеть школьных маршрутов
по перевозке детей согласно приложению 1.
2. Утвердить параметры обслуживания муниципальных регулярных
школьных маршрутов по перевозке детей согласно приложению 2.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы района А.В. Стешакова.
4.

Глава района	              Н.Н.Змушко

Приложение 1 к постановлению главы района от 03.09.2014 № 1094
Муниципальные регулярные школьные маршруты по перевозке детей на территории Тамбовского района

	Пункты назначения школьного маршрута
	Протяжённость кругорейса, км

	Жариково-Свободка-Жариково
	21,0

	Козьмодемьяновка-Чуевка-Липовка-Козьмодемьяновка
	32,0

	Красное-Корфово-Красное-Куропатино
	48,0

	Куропатино-Духовское-Куропатино
	16,0

	Муравьёвка-Резуновка-Муравьёвка
	15,0

	Новоалександровка-Лиманное-Новоалександровка
	16,0

	Привольное-Придорожное-Привольное
	24,0

	Раздольное-Рощино-Раздольное
	18,0

	Раздольное-Гильчин-Раздольное
	30,0

	Орлецкое-Садовое-Орлецкое Орлецкое-Лозовое-Садовое-Орлецкое
	25,0 35,0

	Тамбовка
	16,0

	итого
	296

Приложение 2
к постановлению главы района
от 03.09.2014 № 1094
Параметры обслуживания регулярных школьных маршрутов по перевозке детей на территории Тамбовского района
	Название маршрута
	Тип транспортного
	Начало движения,
	Окончание

	средства
	(ч. мин.)
	движения,

	(ч. мин.)

	Жариково-Свободка-
	ПАЗ 32053
	7.30
	8.10

	Жариково
	С 631 ТЕ
	14.30
	15.30

	16.00
	19.00

	Козьмодемьяновка-
	ПАЗ 32053-70
	6.55
	7.50

	Чуевка-Липовка-
	Е 122 СА
	7.55
	8.20

	Козьмодемьяновка
	Паз 320538-70
	13.25
	14.20

	О 001 ВУ
	15.15
	16.10

	Красное-Корфово-
	ПАЗ 32053-70
	7.30
	7.45

	Красное-Куропатино
	В 777 СМ
	8.00
	8.15

	ПАЗ 32053-70
	14.00
	14.15

	Е 393 КС
	14.30
	15.00

	Куропатино-
	ПАЗ 320530
	7.45
	8.20

	Духовское-Куропатино
	В 777 СМ
	14.15
	14.45

	ПАЗ 32053-70

	Е 393 КС

	Муравьёвка-Резуновка-
	ПАЗ 3206-110-70
	7.50
	8.00

	Муравьёвка
	Т003НМ28
	8.10
	8.20

	ПАЗ 32053-70
	9.05
	9.15

	Е 161 СА
	12.30
	12.40

	13.25
	13.35

	14.20
	14.30

	Новоалександровка-
	ПАЗ 32053870
	7.10
	7.50

	Лиманное-
	А 001 MB
	13.30
	13.55

	Новоалександровка

	16.10
	17.40

	18.35
	19.05

	Привольное-
	ПАЗ 32053-70
	7.30
	8.05

	Придорожное-
	А 424 ОК
	14.00
	14.30

	Привольное
	ПАЗ 320538-70

	А001 ЕТ

	Раздольное-Рощино-
	ПАЗ 32053-70
	7.30
	8.30

	Раздольное
	А283РУ
	11.40
	13.40

	14.30
	15.30

	Раздольное-Гильчин-
	ПАЗ 32053-70
	7.30
	8.30

	Раздольное
	В 960 СМ
	14.30
	15.30

	Орлецкое-Садовое-
	ПАЗ 32053-70
	7.30
	8.15

	Орлецкое
	В 043 УН
	14.00
	14.45

	Паз 32053-70

	Е 394 КС

	Орлецкое-Садовое-
	ПАЗ 32053-70
	15.00
	17.00

	Лозовое-Орлецкое
	В 043 УН

	Паз 32053-70

image1.jpeg